
 

 
Zaak : 208457 

Document : 208458 

 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

 

 

Vergadering van Burgemeester en Wethouders  
 
Datum: 12 maart 2024  

Status: Openbaar  

 
 

Gezien: 
        
Burgemeester: J.W.M.S. Minses 
 
 
 
 
Wethouder: W. Wink 
 
 
 
 
Wethouder: P.D. Baneke 
 
 
 
 
Wethouder: R.W.M. Engels 
 
 
 
 
Wethouder: V.F.G. Arts 
 
 
 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld d.d. 19 maart 2024 
 
Secretaris:  J. de Graaf 
 
 

 
  



 

2 
 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

  

  

Zaaknummer: 207390 

Onderwerp: Onderzoek Rekenkamer - Inkomensondersteuning 

Besluit: Bijgevoegde schriftelijke reactie op het briefadvies n.a.v. de quick scan 

Inkomensondersteuning te geven aan de Rekenkamer. 

  

Zaaknummer: 132261 

Onderwerp: Vaststellen Projectplan t.b.v. opstellen Definitief Ontwerp voor openbare 

ruimte Vitaal Centrum Malden 

Besluit: 1.  Het projectplan, ten behoeve van het opstellen van het definitief ontwerp  

voor de openbare ruimte van Vitaal Centrum Malden, vast te stellen. 

2.  In te stemmen met de Raadsmededeling, waarin het vastgestelde 

projectplan ter informatie aan de Raad wordt aangeboden. 

 

Zaaknummer: 191984 

Onderwerp: Goedkeuring projectplan Woningbouw Kanaalzone 3e fase 

Besluit: 1.  In te stemmen met projectplan Woningbouw Kanaalzone 3e fase. 

2.  Bijgaande raadsmededeling toe te zenden aan de raad. 

  

Zaaknummer: 191984 

Onderwerp: Goedkeuring projectplan Herinrichting sportpark sv Juliana ‘31 

Besluit: 1.  In te stemmen met het projectplan herinrichting sportpark sv Juliana ‘31, 

Malden. 

2.  Bijgevoegde raadsmededeling toe te zenden aan de raad. 

  

Zaaknummer: 64590 

Onderwerp: Kaderstelling appartementencomplex aan De Schoren 

Besluit: Het raadsvoorstel m.b.t. kaderstelling appartementencomplex De Schoren door 

te geleiden naar de Raad. 

 

Zaaknummer: 9635 

Onderwerp: Vaststellen Bestemmingsplan Zonnepark Teerse Sluispolder 

Besluit: De Raad via bijgevoegd raadsvoorstel voor te stellen: 

1.  Het bestemmingsplan voor het Zonnepark Teerse Sluispolder, inclusief    

     bijlagen (NL.IMRO.0252.BUbpZonneparkTSP-OW01) gewijzigd vast te stellen 

2.  Kennis te nemen van de inhoud van de Nota van Zienswijzen 

3.  Geen exploitatieplan vast te stellen aangezien de dekking van de kosten  

     anderszins is geregeld 

4.  De vormvrije MER vast te stellen die in de bijlagen van het bestemmingsplan  

     is opgenomen. 



 

3 
 

  

Zaaknummer: 208792 

Onderwerp: Toezegging over schets kwetsbare inwoners op de arbeidsmarkt in Heumen 

Besluit: De raadsmededeling waarmee we de raad informeren over de positie van 

kwetsbare inwoners op de arbeidsmarkt in Heumen, vast te stellen. 

  

Zaaknummer: 146654 

Onderwerp: Inwerkingtreding Beleidsregel "Kader en handreiking paracommercie 

beleidsregel 2024" 

Besluit: Wij stellen het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester, 

ieder voor zover bevoegd, voor om te besluiten: 

Vast te stellen het Besluit inwerkingtreding Beleidsregel “Kader en handreiking 

paracommercie beleidsregel 2024”. 

 

Zaaknummer: 201616 

Onderwerp: Beantwoording brief Parkeersituatie Steenhuys 

Besluit: In te stemmen met de beantwoording van de brief van de zorgaanbieders in 

Gezondheidscentrum De Kroonsteen 1 en 8 te Malden door middel van 

bijgevoegde brief. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


